

Utvalg:	Infrastrukturutvalget	Dato: 19.02.19
IU-sak: 02/19		

Oppfølging av handlingsplan for forskningsinfrastruktur, pågående aktiviteter

Henvising til bakgrunnsdokumenter

US-sak 131/17: Handlingsplan for forskningsinfrastruktur 2018 – 2022.

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/s_131-17_handlingsplan_forskningsinfrastruktur.pdf

IU-sak 08/18: Oppfølging av handlingsplan for forskningsinfrastruktur.

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/30102018_iu_sak8-saksforelegg.pdf

Oppfølging av innsatsområde A og B i handlingsplan for forskningsinfrastruktur

I april 2018 oppnevnte universitetsledelsen to arbeidsgrupper med mandat til å følge opp innsatsområde A og B i handlingsplan for forskningsinfrastruktur¹:

A. UiB skal utarbeide helhetlige faglige og organisatoriske rammer for etablering, oppgradering og videreutvikling av felles og større forskningsinfrastruktur av høy kvalitet

B. UiB skal utarbeide helhetlige faglige og organisatoriske rammer for drift, tilgjengeliggjøring og synliggjøring av felles og større forskningsinfrastruktur

Arbeidsgruppe 1

Rapporten fra Arbeidsgruppe 1 ble behandlet i infrastrukturutvalgets møte i oktober og følgende vedtak ble fattet:

- IU gir sin tilslutning til rapporten med de justeringer som kommer fram på møtet
- IU anbefaler at rapporten, med de justeringer som framkommer på møtet, sendes til UiBs ledelse.
- IU anbefaler at fakultetene legger rapporten til grunn for egne handlingsplaner

IUs medlemmer fikk tilsendt kopi av endelig rapport i egen epost 1 november 2018.

Arbeidsgruppe 2

Arbeidsgruppe 2 sin virketid har blitt forlenget. Gruppen vil levere sin rapport til Infrastrukturutvalget for innspill i kommende møtet 4 juni. Gruppen skal gi innspill til nye administrative rutiner og styringsdokumenter for etablering og drift av større infrastrukturer, med særlig fokus på informasjonssikkerhet og bærekraft.

På møtet vil det bli gitt en kort orientering om gruppens arbeidet så langt.

¹ ephorte-sak 2017/14141-1

Fakultetsvise handlingsplaner

Universitetsledelsen sendte ut brev til Fakultetene om egne handlingsplaner i desember 2018. Rapporten fra arbeidsgruppe 1 inngikk som vedlegg.² Fakultetene er gitt frist til 15 september med å ferdigstille egne planer.

På møtet bes fakultetene og museet om å informere kort om status for arbeidet med egne handlingsplaner

Forslag til vedtak

- IU tar informasjon om fakultetenes arbeid med egen handlingsplaner til orientering
- IU tar informasjon om arbeidsgruppe 2 sitt arbeid til orientering

² ephorte-sak 2017/14141-5, se også vedlegg til orienteringssak b.